
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
Кап ремонт 114 851.91 20 403.31 24 831.51 110 423.71
ОДН  ХВС по общедомовому прибору учета 1 725.63 107.01 1 618.62
ОДН ГВС 764.89 -275.13 1 040.02
ОДН ХВС 134.66 -1.73 136.39
ОДН Э/Э 1 636.82 -73.96 1 710.78
ОДН Э/Э по общедомовому прибору 15 882.94 4 827.39 7 005.03 13 705.30
содержание дома и текущий ремонт 148 507.25 45 168.28 57 451.00 136 224.53
содержание площадки ТБО 2 409.58 819.66 982.94 2 246.30
Итого 285 913.68 71 218.64 90 026.67 267 105.65

Декабрь 2020 Задолженность на 
01.12.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -149 091.26 17 373.22 11 882.99 -143 601.03

Доходы Расходы
9 799.39
7 573.83

1 750.00
1 750.00
1 750.00
1 750.00
2 775.00
1 800.00

56.50
169.59
81.90

17 373.22 11 882.99

Количество Сумма

1.00 56.50
56.50

3.30 169.59
169.59

1.00 39.60
0.50 42.30

81.90
уайт-спирит
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
кисть флейцевая

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки трикотажные

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   2 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   3 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   4 подъезд
работа погрузчика -экскаватора JCB по уборке снега
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.
материалы дворника

Информация по услугам: мкр. 1-й А дом 2

Общедомовые расчеты: мкр. 1-й А дом 2

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,64 руб.
содержание площадки ТБО
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   1 подъезд


