Информация по услугам: мкр. 1-й А дом 2						
Информация по услугам	Задолженность на 01.12.2020	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.12.2020		
Кап ремонт	114 851.91	20 403.31	24 831.51	110 423.71		
ОДН ХВС по общедомовому прибору учета	1 725.63		107.01	1 618.62		
ОДН ГВС	764.89		-275.13	1 040.02		
ОДН ХВС	134.66		-1.73	136.39		
ОДН Э/Э	1 636.82		-73.96	1 710.78		
ОДН Э/Э по общедомовому прибору	15 882.94	4 827.39	7 005.03	13 705.30		
содержание дома и текущий ремонт	148 507.25	45 168.28	57 451.00	136 224.53		
содержание площадки ТБО	2 409.58	819.66	982.94	2 246.30		
Итого	285 913.68	71 218.64	90 026.67	267 105.65		

Общедомовые расчеты: мкр. 1-й А дом 2

Декабрь 2020	Задолженность на 01.12.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-149 091.26	17 373.22	11 882.99	-143 601.03

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,64 руб.	9 799.39	
содержание площадки ТБО	7 573.83	
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид" 1 подъезд		1 750.00
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид" 2 подъезд		1 750.00
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид" 3 подъезд		1 750.00
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид" 4 подъезд		1 750.00
работа погрузчика -экскаватора ЈСВ по уборке снега		2 775.00
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.		1 800.00
материалы дворника		56.50
материалы уборщицы		169.59
прочие материалы		81.90
Итого	17 373.22	11 882.99

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы дворника		
перчатки трикотажные	1.00	56.50
Итого по материалы дворника		56.50
материалы уборщицы		
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.	3.30	169.59
Итого по материалы уборщицы		169.59
прочие материалы		
кисть флейцевая	1.00	39.60
уайт-спирит	0.50	42.30
Итого по прочие материалы	-	81.90